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DRIFTSSTYREMØTE MANDAG 16. JANUAR 2023 

Sak 1/23 Godkjenning av møtebok fra møte 14.11 2022:  

Møteboken  ble godkjent uten endringer. 

 

Sak 2/23 Godkjenning av agenda 16. januar 2023:  

Agenda ble godkjent uten endringer 

 

Sak 3/23 Status regnskap 2022 og overordnet budsjett 2023                                                                                                                                                                                                               

Tone orienterte om endelig regnskap for 2022 som vider et merforbruk 

1,2% (ca. 1,4 mill. NOK). Det er brukt midler på ekstra ressurser i 

matematikk og fremmedspråk, samt overnattingsturer etter pandemien. 

Det er også bruk noe er enn budsjettert på læremidler pga. fagfornyelsen. 

Det er også kjøpt inn en del utstyr, blant annet scenemoduler som gjør at 

revyen ikke trenger å leie scene i fremtiden. Skolen er bevisst 

overtidsbruk og planlegging av fag- og timefordeling ved planlegging av 

2023. Det blir lite rom for investeringer i 2023, men det planlegges blant 

annet gradvis oppgradering av tilkoblingspunkter for PC-er i klasserom, i 

første omgang for vg1 i første etasje. Noe penger settes av for å arrangere 

studieturer til høsten. Medlemmene ser mer på budsjettet til neste møtet. 

Sak 4/23 Status termin 1                                                                                                            

Fullføre og bestå, nærvær, karakternivå: Tone gikk gjennom fullføre og 

bestå-andelen for alle trinn. Den er for vg1, vg2 og vg3 ST henholdsvis 86, 

80 og 80 posent fullført og bestått. For yrkesfag er det 59% på vg1 og 



84% på vg2 som har fullført og bestått året. Det er en utfordring med mye 

fravær blant mange elever. Tallene er ikke helt sammenlignbart med 

forrige skoleår fordi fraværsgrensen er tilbake for fullt. Noen har også 

ikke kunnet få karakter fordi de har byttet fag i forbindelse med 

terminslutt, særlig i matematikk, og det er noen få nye elever etter jul som 

ikke har kunnet få vurderinger. Enkeltvedtak vil bli fattet for de som er 

over grensen for hele året i avgangsfag. Håkon er opptatt av at elever bør 

bruke alle muligheter for å få lege-erklæringer. Det er relativt få som 

stryker. Sammenligner man med første termin skoleåret 2019/2020 (rett 

før pandemien) var tallene for fullført og bestått etter termin én for 

henholdsvis vg1, vg2 og vg3 ST 90, 83 og 84 prosent.  

 

Sak 5/23 Godkjenning av skolens pedagogiske handlingsplan 2023 "Strategisk 

plan" (vedlagt) 

 Tone gikk gjennom pedagogisk handlingsplan som er blitt til gjennom 

prosess med pedagogisk ansatte, og med data fra elevundersøkelse og 

andre kilder. Håkon påpeker at elevrådet bør være med i selve prosessen 

med utarbeidingen av planen. Peter foreslår at elevrådsstyret ser mer på 

planen og kommer med innspill til tiltakene som er satt opp, blant annet 

med tanke på prioriteringen av dem. Det er mulig å komme med innspill før 

planen må leveres inn til UDA i løpet av uken. Tone kommenterte en del 

tiltak knyttet til vedlikehold av det profesjonelle fellesskapet, 

vurderingspraksis i tråd med fagfornyelsen og fortsatt arbeid med trivsel 

og tilstedeværelse. Fellesskapende didaktikk er viktig for skolens arbeid. 

Det er også tatt inn punkt om elevrollen. Rasisme er tematisert siden man 

ser at det er noe behov for det. Skolen fortsetter arbeidet med 

superlæring. Dette må implementeres bedre og jobbes videre med, 

påpeker både elev- og ansatterepresentanter. Utfasing av its learning og 

overgang til mer pedagogisk bruk av Teams er også et tema. Motivasjon er 

eget tema med blant annet fokus på videreutvikling av undervisningen. 

Karrierelæring er fortsatt viktig og skal videreutvikles.  

 

Sak 6/23 Elevenes hjørne 

Malin trekker frem forsentkomming som utfordring og støttes av Håkon og 

Camilla. Tone sier at man skal fortsette med aksjoner for dette, men at det 

er noe begrenset kapasitet. Håkon trekker frem at elevrådet skal forbedre 

sitt eget arbeid. 

 

Sak 7/23 Rektor orienterer                                                                                                        

Åpen dag 25.01. kommer snart, og vi trenger hjelp av mange elever til 

guiding og aktiviteter rundt på skolen. Det kommer ny brosjyre, og vi er i 

gang med prosessen med å rekruttere flest mulig søkere til neste skoleår.  



 

 

Aktivitetsplan for 2.termin. er sendt ut til ansatte, og med en egen versjon 

for elever.  

 

17.01 er det «Universitetsturne» for Vg3. Vinteraktivitetsdag er 7. 

februar. Elev-eksamen kommer for første gang på tre. Og skolen er i gang 

med planleggingen. 

 

Ansatte har mulighet til å svare på undersøkelse om arbeid med vold og 

trusler i osloskolen. Resultatene fra Elevundersøkelsen kommer snart, og 

resultatene må skolen arbeid med. Elevvurdering av undervisningen skal 

foretas av elevene. Undersøkelsen «Ung i Oslo» har elevene mulighet til å 

svare på, og det er viktig at mange deltar i denne omfattende 

undersøkelsen som mange viktige data om å være ung i Oslo i dag. Ansatte 

skal gjennomføre medarbeiderundersøkelsen i mars.  

 

Eventuelt:  

Peter nevnte at OHGs stiftelse har møte 17.01. og skal se på erfaringer fra 

Oslo katedralskoles stiftelse med tanke på å videreutvikle OHGs stiftelse, 

samt at stiftelsen skal se på søknader om stipend til tidligere elever.  

 


